РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2015г. N 558
Об установлении размера платы
за содержание и ремонт жилых
помещений, расположенных

в многоквартирных домах, управление 

которыми осуществляет общество

с ограниченной ответственностью

УК «ИлимСервис»
        В целях обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирных домах, в соответствии со статьями 156, 158  Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 10, 37 Устава муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», на основании протоколов общих собраний собственников жилых помещений, расположенных      в     многоквартирных     домах,     управление        которыми 

осуществляет общество  с  ограниченной ответственностью  УК «ИлимСервис», 
администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам  найма жилых помещений муниципального жилищного фонда города Железногорск-Илимский, проживающих в многоквартирных домах, управление которыми осуществляет общество с ограниченной ответственностью УК «ИлимСервис», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское 

городское поселение»







Ю.И.Шестёра

Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального образования  

«Железногорск-Илимское  

городское поселение»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
от 15.09.2015г.№558
Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда города Железногорск-Илимский, проживающих в многоквартирных домах, управление которыми осуществляет общество с ограниченной ответственностью УК «ИлимСервис» 

	№

п/п
	Квартал
	Дома
	Размер платы за содержание жилого

помещения (без НДС), 

за 1 кв.м общей 

площади жилого 

помещения, (руб./мес.)


	Размер платы за  ремонт жилого

помещения (без НДС),

 за 1 кв.м общей 

площади жилого 

помещения, (руб./мес.)

	1
	1 квартал
	63а,63б,63в,67,114
	13,00
	4,50

	2
	2 квартал
	62,63,64,66,67,68
	13,00
	4,50

	3
	3 квартал
	13,14,16,19,20,22,23,
24,25,26,27,28,29,30,31


	13,00
	4,50

	4
	4 квартал
	1
	13,00
	4,50

	5
	ул.Иващенко
	1,5,9,11
	13,00
	4,50
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